ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25  января  2011 года № 9
с.Яренск

Об обеспечении питанием воспитанников интернатов образовательных учреждений Ленского муниципального района

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 27.08.2008 № 244-н «Об утверждении «Положения о мерах социальной поддержки учащихся и воспитанников образовательных учреждений МО «Ленский район»:
1. Обеспечить питание воспитанникам интернатов образовательных учреждений Ленского муниципального района в пределах сумм, предусмотренных в сметах образовательных учреждений на организацию питания, но не менее 95 рублей на одного ребенка в день.
2. Действие  настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 10 января 2011года.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Плехневич С.Д.

И.о. Главы МО «Ленский муниципальный район»,
заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению и

социальному управлению                                                              Н.М. Цывцына